
 

                                         POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
              WYDZIAŁ MECHANICZNY ENERGETYKI  
                                                                    I LOTNICTWA 

DZIEKAN 
ul. Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa, Gmach ITC, pok. 104 

fax: +48 22 234 66 32,  
e-mail: zampub@meil.pw.edu.pl 

 

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska,  
00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 

 

 

Warszawa, dnia 03.12.2014 r. 

 
       INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Na dostawę: urządzeń komputerowych dla  Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej  

wg. SIWZ 99/1130/2014 

Szanowni Państwo, 
Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr  3/2013, poz. 907) informujemy o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.  
 
Zadanie 1 
oferta nr:   1 
nazwa  Microsystem Group 
adres   Ul. Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 
cena oferty    259,00 netto (Słownie:   dwieście pięćdziesiąt dziewięć   złotych 00/100 ).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Microsystem Group spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.    
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy  

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena 

1 

Microsystem Group 
Ul. Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 
Fax. 022 877 21 51 

  

259,00 netto   
100    

2 

Parser Sp zoo 
Ul. Szlenkierów 1/33 
01-181 Warszawa 
Fax 022 636 69 85 

  

302,00 netto  
  

85,76  

3 

Direct K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga sp 
jawna 
ul Lubelska 12/14 
03-802 Warszawa  
Fax 22 618 56 23 

  

284,00 netto  

 

91,19  

4 

Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  
WGE paw 26 
00-609 Warszawa 
Fax 022 825 91 00 wew. 127 

  

279,00 netto 

  

92,83  

5 

ZPiZI Unipol Serwik D.K. 
UL. Chłodna 39 lok.2 
00-867 Warszawa 
Fax 022 8288949 

  

292,10 netto  
88,97   

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 



znaczenie sprawy   99/1130/2014 
 

2 

 
 
  
 UNIEWA ŻNIONO  ZADANIE 2 

Zgodnie z art. 93 ust 1 pkt 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr  3/2013, poz. 907) 
informujemy o unieważnieniu postępowania   ze względu na to , że   cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

 

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy  

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena 

1 

Microsystem Group 
Ul. Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 
Fax. 022 877 21 51 

  

1.960,00 netto  

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 
pkt.2-   niezgodna z SIWZ-brak informacji o 

modułach dodatkowych     

2 

Parser Sp zoo 
Ul. Szlenkierów 1/33 
01-181 Warszawa 
Fax 022 636 69 85 

  

1.994,00 netto  

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 
pkt.2-   niezgodna z SIWZ-brak informacji o 

modułach dodatkowych       

3 

Direct K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga sp jawna 
ul Lubelska 12/14 
03-802 Warszawa  
Fax 22 618 56 23 

  

1.025,00 netto 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 
pkt.2-   niezgodna z SIWZ-brak informacji o 

modułach dodatkowych     

5 

ZPiZI Unipol Serwik D.K. 
UL. Chłodna 39 lok.2 
00-867 Warszawa 
Fax 022 8288949 

  

8.442,00 netto  
100   

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 3 
 
 
 

ZADANIE 3 
oferta nr:   2 
nazwa  Parser Sp zoo 
adres   Ul. Szlenkierów 1/33 
01-181 Warszawa 
cena oferty    8.468,00 netto (Słownie:   osiem  tysięcy czterysta sześćdziesiąt osiem złotych 00/100 ).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Parser Sp zoo spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.    
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy  

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena 

1 

Microsystem Group 
Ul. Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 
Fax. 022 877 21 51 

  

9.398,00 netto  
90,10   

2 

Parser Sp zoo 
Ul. Szlenkierów 1/33 
01-181 Warszawa 
Fax 022 636 69 85 

  

8.468,00 netto  
100  

3 

Direct K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga sp jawna 
ul Lubelska 12/14 
03-802 Warszawa  
Fax 22 618 56 23 

  

8.754,00 netto 
96,70 

4 

Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  
WGE paw 26 
00-609 Warszawa 
Fax 022 825 91 00 wew. 127 

  

8.460,00 netto 

  

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 
pkt.2-   niezgodna z SIWZ  - brak etui  

5 

ZPiZI Unipol Serwik D.K. 
UL. Chłodna 39 lok.2 
00-867 Warszawa 
Fax 022 8288949 

  

8.813,54 netto 

  

96,08  



Oznaczenie sprawy 99/1130/2014 
 

 

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 1 
 
 
 
Zadanie 4 
 
oferta nr:   2 
nazwa  Parser Sp zoo 
adres   Ul. Szlenkierów 1/33 
01-181 Warszawa 
cena oferty    3.993,00 netto (Słownie:   trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy  złotych 00/100 ).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Parser Sp zoo spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.    
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy  

Cena (netto) 

PLN 
Punkty w kategorii: cena 

1 

Microsystem Group 
Ul. Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 
Fax. 022 877 21 51 

  

4.499,00 netto  
 88,75   

2 

Parser Sp zoo 
Ul. Szlenkierów 1/33 
01-181 Warszawa 
Fax 022 636 69 85 

  

3.993,00 netto  
100 

  

3 

Direct K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga sp jawna 
ul Lubelska 12/14 
03-802 Warszawa  
Fax 22 618 56 23 

  

4.270,00 netto 
93,51  

4 

Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  
WGE paw 26 
00-609 Warszawa 
Fax 022 825 91 00 wew. 127 

   

4.199,00 netto 

  

  95,09 

5 

ZPiZI Unipol Serwik D.K. 
UL. Chłodna 39 lok.2 
00-867 Warszawa 
Fax 022 8288949 

  

4.221,80 netto 
 94,58 

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 0 
 
 
Zadanie 5 
 
oferta nr:   4 
nazwa  Giga Multimedia 
adres   Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  
WGE paw 26 
00-609 Warszawa 
cena oferty    5.329,00 netto (Słownie:   piec tysięcy trzysta dwadzieścia dziewięć  złotych 00/100 ).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Giga Multimedia spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.    
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy  

Cena (netto) 

PLN 
Punkty w kategorii: cena 

1 

Microsystem Group 
Ul. Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 
Fax. 022 877 21 51 

  

5.700,00 netto 
 93,50    

2 

Parser Sp zoo 
Ul. Szlenkierów 1/33 
01-181 Warszawa 
Fax 022 636 69 85 

  

5.633,00 netto 
 94,60 

  



znaczenie sprawy   99/1130/2014 
 

4 

3 

Direct K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga sp jawna 
ul Lubelska 12/14 
03-802 Warszawa  
Fax 22 618 56 23 

  

5.537,00 netto 

  

96,24   

4 

Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  
WGE paw 26 
00-609 Warszawa 
Fax 022 825 91 00 wew. 127 

  

5.329,00 netto 

  

   100 

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 0 
 
 
Zadanie 6 
 
oferta nr:   4 
nazwa  Giga Multimedia 
adres   Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  
WGE paw 26 
00-609 Warszawa 
cena oferty    2.130,00 netto (Słownie:   dwa tysiące sto trzydzieści   złotych 00/100 ).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  Giga Multimedia spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.    
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy  

Cena (netto) 

PLN 
Punkty w kategorii: cena 

1 

Microsystem Group 
Ul. Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 
Fax. 022 877 21 51 

  

2.345,00 netto 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 
pkt.2-   niezgodna z SIWZ  -pojemność dysku 

niezgodna      

2 

Parser Sp zoo 
Ul. Szlenkierów 1/33 
01-181 Warszawa 
Fax 022 636 69 85 

  

2.148,00 netto 
99,16  

  

3 

Direct K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga sp jawna 
ul Lubelska 12/14 
03-802 Warszawa  
Fax 22 618 56 23 

  

1.747,00 netto 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 
pkt.2-   niezgodna z SIWZ  - dysk niezgodny z 

siwz    

4 

Giga Multimedia 
Al. Niepodległości/Al. Armii Ludowej  
WGE paw 26 
00-609 Warszawa 
Fax 022 825 91 00 wew. 127 

  

2.130,00 netto 
100  

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 2 
 
 
Umowa w sprawie zamówienia  publicznego  zgodnie z art. 94 ust 2 zostanie   zawarta  w terminach  przewidzianych w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

        z poważaniem 

 

  
                                                                                                      

                                                                                       


